（公告编号：2021-054）

2021年9月15日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于出售参股公司部分股权的进展公

告》（公告编号：2021-066）

2020年度利润分配预案

及权益分派实施

2021年4月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于2020年度利润分配预案的公告》

（公告编号：2021-030）

2021年6月25日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于2020年年度权益分派实施的公告》

（公告编号：2021-049）

公司原高新技术企业证

书有效期满后，通过高新

技术企业重新认定

2021年2月1日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于公司通过高新技术企业重新认定

的公告》（公告编号：2021-003）

2019年限制性激励计划

第二个解锁期解锁

2021年8月16日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《第三届董事会第十二次会议决议公告》

（公告编号：2021-056）、《第三届监事会第十次会议决议公告》（公告编号：

2021-057）、《关于调整2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票回购价

格的公告》（公告编号：2021-058）、《关于回购注销部分首次授予的限制性股

票的公告》（公告编号：2021-059）、《关于2019年限制性股票激励计划首次授

予限制性股票第二个解锁期解锁条件成就的公告》（公告编号：2021-061）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

广东华信金溢信息技术有限公司于2020年12月25日召开股东大会，鉴于严重亏损不能到期清偿债务，并且资产不足以清

深圳市金溢科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

87

偿全部债务，向广东省东莞市中级人民法院提出破产清算。2021年3月15日，广东省东莞市中级人民法院裁定受理广东华信

金溢信息技术有限公司提出的破产清算申请，并出具了民事裁定书（（2021）粤19破申15号）。2021年4月25日，广东省东

莞市中级人民法院指定广东天健会计师事务所有限公司为管理人，并出具了公告（（2021）粤19破31号），公司对广东华信

金溢信息技术有限公司丧失控制权，从2021年5月起不再纳入合并范围。

深圳市金溢科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
31,467,227 17.42% 0 0 0 -6,537,962 -6,537,962 24,929,265 13.84%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 31,467,227 17.42% 0 0 0 -6,537,962 -6,537,962 24,929,265 13.84%

  其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股
31,467,227 17.42% 0 0 0 -6,537,962 -6,537,962 24,929,265 13.84%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
149,168,870 82.58% 0 0 0 6,050,422 6,050,422 155,219,292 86.16%

 1、人民币普通股 149,168,870 82.58% 0 0 0 6,050,422 6,050,422 155,219,292 86.16%

 2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 180,636,097 100.00% 0 0 0 -487,540 -487,540 180,148,557 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年9月1日公司2021年第二次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分首次授予的限制性股票的议案》。对已

深圳市金溢科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

不符合激励条件、失去激励资格的45名人员已获授但尚未解锁的合计487,540股限制性股票予以回购注销。回购注销实施完

成后，公司总股本由180,636,097股减少至180,148,557股。

2、2021年9月30日公司2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解锁期解锁条件成就，解除限售股份总数

为888,296股。

3、其他股份变动原因：因董监高股东任职变动导致报告期内高管锁定股数量相应发生变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年8月13日、2021年9月1日公司分别召开第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第十次会议和2021年第二次临

时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分首次授予的限制性股票的议案》和《关于2019年限制性股票激励计划首次授予

限制性股票第二个解锁期解锁条件成就的议案》，同意公司回购并注销已不符合激励条件、失去本次限制性股票激励资格的

45名人员已获授但尚未解锁的合计487,540股限制性股票，同意公司根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的相